sách trong Lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

11. Tham khảo báo giá của một số đơn vị kinh doanh, sản xuất cung cấp 

cây giống cây Lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh. 

II. TỔNG DỰ TOÁN KINH PHÍ THỰC HIỆN PHƯƠNG ÁN 

Tổng dự toán của phương án là 754.369.137 đồng (Bảy trăm năm mươi tư 

triệu, ba trăm sáu mươi chín ngàn, một trăm ba mươi bảy đồng). 

1. Chi phí trực tiếp: 725.760.750 đồng, trong đó: 

+ Chi phí hỗ trợ bằng tiền để địa phương mua cây giống: 47.250.000 đồng 

(Đối với 01 hộ gia đình, 02 cộng đồng dân cư thôn có nhu cầu hỗ trợ);       

+ Chi phí mua cây giống hỗ trợ theo nhu cầu của địa phương: